

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL26-18
Stavba: **NZM - Silnoproud VCP+MP**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **25 802,25**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	25 802,25	5 418,47
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	31 220,72
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL26-18

Stavba: NZM - Silnoproud VCP+MP

Místo: Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 802,25	31 220,72
143ZL26- B	Doplnění svítidel F u schodišť	6 672,82	8 074,11
143ZL26- C	Doplnění F3 lišt pro osvětlení	16 710,87	20 220,15
143ZL26- D	Kabeláž pro servopohon 3.NP schodiště 1.01.11	2 418,56	2 926,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt:

143ZL26-B - Doplnění svítidel F u schodišť

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 672,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 672,82
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		6 672,82	21,00%	1 401,29
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	8 074,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt: 143ZL26-B - Doplnění svítidel F u schodišť

Místo:

Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 672,82
D10 - SPECIF.PSV SVITIDLA	6 046,70
D9 - PSV SVITIDLA	626,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 672,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt: 143ZL26-B - Doplnění svítidel F u schodišť

Místo: Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **6 672,82**

D	D10	SPECIF.PSV SVITIDLA			6 046,70			
1	M	Pol286	Svitidlo COLLEGE LED6500-840 F	kus	2,000	3 023,35	6 046,70	
	PP		Svitidlo COLLEGE LED6500-840 F					

D	D9	PSV SVITIDLA			626,12			
3	K	002.4	Časový fond položek - hodiny x sazba	hod	2,000	313,06	626,12	
	PP		Časový fond položek - hodiny x sazba					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt:

143ZL26-C - Doplnění F3 lišt pro osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 710,87
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				16 710,87
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		16 710,87	21,00%	3 509,28
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		20 220,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt:

143ZL26-C - Doplnění F3 lišt pro osvětlení

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	16 710,87
D10 - SPECIF.PSV SVITIDLA	11 750,55
D7 - PSV KOMPLETACE	4 960,32

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **16 710,87**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt:

143ZL26-C - Doplnění F3 lišt pro osvětlení

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 710,87

D		D10	SPECIF.PSV SVITIDLA						11 750,55
2	M	PoI301	Lista 3PH/L3+DALI CHIENE 4000BK	kus	3,000	2 186,42	6 559,26		
PP		Lista 3PH/L3+DALI CHIENE 4000BK							
3	M	PoI305	Uchyt 3PH/L3+DALI MONT-ZUBEH	kus	6,000	394,80	2 368,80		
PP		Uchyt 3PH/L3+DALI MONT-ZUBEH							
4	M	PoI306	Zaves 3PH/L3+DALI ABH-WINKEL	kus	6,000	331,31	1 987,86		
PP		Zaves 3PH/L3+DALI ABH-WINKEL							
5	M	PoI307	Spojka 3PH/L3+DALI VERB BK	kus	3,000	278,21	834,63		
PP		Spojka 3PH/L3+DALI VERB BK							
D		D7	PSV KOMPLETACE						4 960,32
1	K	002.3	Časový fond položek - hodiny x sazba	hod	16,000	310,02	4 960,32		
PP		Časový fond položek - hodiny x sazba							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt:

143ZL26-D - Kabeláž pro servopohon 3.NP schodiště 1.01.11

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 418,56
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 418,56
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		2 418,56	21,00%	507,90
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	2 926,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt:

143ZL26-D - Kabeláž pro servopohon 3.NP schodiště 1.01.11

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 418,56

D1 - PSV SILNOPROUD

2 418,56

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 418,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Silnoproud VCP+MP

Objekt:

143ZL26-D - Kabeláž pro servopohon 3.NP schodiště 1.01.11

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 418,56

D	D1	PSV SILNOPROUD					2 418,56	
1	K	210010351	Krabic.rozv.povrch.vezova IP40	kus	1,000	0,00	0,00	
	PP		Krabic.rozv.povrch.vezova IP40					
2	K	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2	kus	6,000	0,00	0,00	
	PP		Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2					
4	K	002.2	Časový fond položek - hodiny x sazba	hod	0,911	310,66	283,01	
	PP		Časový fond položek - hodiny x sazba					
7	K	a	Krabice povrchová s požární odolností P60-RF	kus	1,000	890,00	890,00	
	PP		Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2					
5	K	2108100451	Kabel 1-CSKH-V180 3Jx1,5 ul pevne	m	25,000	0,00	0,00	
	PP		Kabel 1-CSKH-V180 3Jx1,5 ul pevne					
6	K	002.2	Časový fond položek - hodiny x sazba	hod	2,174	310,74	675,55	
	PP		Časový fond položek - hodiny x sazba					
8	M	Pol233	Kabel 1-CSKH-V180 3Jx1,5 mm2-	m	25,000	22,80	570,00	
	PP		Kabel 1-CSKH-V180 3Jx1,5 mm2-					